
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 51,840,942 44,777,655 7,063,287

700 보전수입등및내부거래 51,840,942 44,777,655 7,063,287

710 보전수입등 35,040,942 27,977,655 7,063,287

711 잉여금 33,827,217 27,800,000 6,027,217

711-01 순세계잉여금 33,827,217 27,800,000 6,027,217

[ 일반회계 ] 33,827,217 27,800,000 6,027,217

< 세무회계과 > 33,827,217 27,800,000 6,027,217

○ 순세계잉여금 33,827,217 27,800,000 6,027,217경정 33,827,217,000원

712 전년도이월금 1,213,725 177,655 1,036,070

712-01 국고보조금사용잔액 751,113 99,762 651,351

[ 일반회계 ] 751,113 99,762 651,351

< 주민복지실 > 252,186 0 252,186

○ 국고보조금 사용잔액 252,186 0 252,186

< 일자리창출과 > 107,921 255 107,666

○ 국고보조금 사용 잔액 107,921 255 107,666

< 친환경농업과 > 72,136 0 72,136

○ 국고보조금 사용 잔액 72,136 0 72,136

< 환경축산과 > 93,347 89,166 4,181

○ 국고보조금 사용 잔액 93,347 89,166 4,181

< 해양산림과 > 8,654 0 8,654

○ 국고보조금 사용 잔액 8,654 0 8,654

< 안전재난교통과 > 31,448 7,248 24,200

○ 국고보조금 사용 잔액 31,448 7,248 24,200

< 민원봉사과 > 950 0 950

○ 국고보조금 사용 잔액 950 0 950

< 보건소 > 159,157 0 159,157

○ 국고보조금 사용 잔액 159,157 0 159,157

< 농업기술센터 > 22,187 0 22,187

○ 국고보조금 사용 잔액 22,187 0 22,187

< 스포츠산업단 > 34 0 34

○ 국고보조금 사용 잔액 34 0 34

252,186,000원

경정 107,921,000원

72,136,000원

경정 93,347,000원

8,654,000원

경정 31,448,000원

950,000원

159,157,000원

22,187,000원

34,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 462,612 77,893 384,719

[ 일반회계 ] 462,612 77,893 384,719

< 주민복지실 > 105,686 0 105,686



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 도비보조금 사용 잔액 105,686 0 105,686

< 일자리창출과 > 6,794 2,782 4,012

○ 도비보조금 사용 잔액 6,794 2,782 4,012

< 친환경농업과 > 121,981 0 121,981

○ 도비보조금 사용 잔액 121,981 0 121,981

< 환경축산과 > 75,107 58,853 16,254

○ 도비보조금 사용 잔액 75,107 58,853 16,254

< 해양산림과 > 18,016 12,104 5,912

○ 도비보조금 사용 잔액 18,016 12,104 5,912

< 관광과 > 1,811 0 1,811

○ 도비보조금 사용 잔액 1,811 0 1,811

< 문화예술과 > 20,060 0 20,060

○ 도비보조금 사용 잔액 20,060 0 20,060

< 건설과 > 794 0 794

○ 도비보조금 사용 잔액 794 0 794

< 안전재난교통과 > 22,340 4,144 18,196

○ 도비보조금 사용 잔액 22,340 4,144 18,196

< 민원봉사과 > 30 10 20

○ 도비보조금 사용 잔액 30 10 20

< 총무과 > 5,555 0 5,555

○ 도비보조금 사용 잔액 5,555 0 5,555

< 보건소 > 79,415 0 79,415

○ 도비보조금 사용 잔액 79,415 0 79,415

< 농업기술센터 > 5,023 0 5,023

○ 도비보조금 사용 잔액 5,023 0 5,023

105,686,000원

경정 6,794,000원

121,981,000원

경정 75,107,000원

경정 18,016,000원

1,811,000원

20,060,000원

794,000원

경정 22,340,000원

경정 30,000원
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